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“Benim mânevi mirasım ilim ve akıldır.”  
Mustafa Kemal Atatürk Kadın ve kız çocuklarının bilim, teknoloji 

ve mühendislik alanlarında daha çok varlık 
göstermelerinin, bilim için çalışmalarının ve 
üretmelerinin teşvik edilmesi amacıyla her yıl 11 
Şubat “Uluslararası Bilimde Kadınlar ve Kız Çocukları 
Günü” olarak kutlanıyor. Tüm kalbimizle inanıyoruz 
ki geçmişte ve günümüzde olduğu gibi gelecekte de 
kadınlar bilimde çığır açmaya ve isimlerini bilim 
tarihine yazdırmaya devam edecekler.

Her yıl olduğu gibi 2024 yılında da insanlığa fayda sağlayacak çok önemli bilimsel 
ve teknolojik gelişmelere tanıklık ettik. Bilimin her alanında ve teknoloji dünyasında 
öne çıkan gelişmeleri, keşifleri ve gerçekleştirilen çalışmaların sonuçlarını sizler için 
derledik. Geçtiğimiz yıl yaşanan uzay keşiflerinin, bilimsel ve teknolojik gelişmelerin 
en çarpıcı olanlarını İlay Çelik Sezer’in “Bilim ve Teknoloji Merceğinden 2024” başlıklı 
yazısından takip edebilirsiniz. Tuba Sarıgül de 2024 yılının bazı önemli gelişmelerini 
yansıtan ilginç ama bir o kadar da etkileyici bilimsel fotoğraf karelerini sizler için bir 
araya getirdi. 2024’te ülkemizden ve Türk bilim insanlarından çığır açıcı bilimsel ve 
teknolojik gelişmelere ise Aralık 2024 sayımızda yer vermiştik.

Özlem Ak, “İlaç Dağıtımında Nanoçiçekler” başlıklı yazısında, ilaçları vücutta 
hedeflenen bölgelere etkili bir şekilde ulaştıran üç boyutlu nanoparçacıklardan 
bahsediyor. Hayriye Yetiş bu ayki yazısında, Türkiye’nin güncel bilimsel ve teknolojik 
atılımlarının ele alındığı bir haber seçkisine yer veriyor. TEKNOFEST 2025 heyecanı 
başlıyor! Teknoloji yarışmalarına henüz başvurmadıysanız hâlâ vaktiniz var. Detaylar 
bu sayımızda.

“Everest Dağı’nın Zirvesine Çıkan İlk Kaşiflerin Kim Olduğuna Dair Gizem Yakında 
Çözülebilir” ve “2024 Yılı TÜBİTAK Bilim, Özel, Hizmet ve Teşvik Ödülleri, Sahiplerini 
Buldu” yazılarımız ile farklı ilgi alanlarına hitap eden Bilim ve Teknik ile Büyüdüm, 
Bilim Haberleri, Bilim Çizgi, Tekno-Yaşam, Merak Ettikleriniz, Bilim Tarihinden Notlar, 
Doğa, Gökyüzü, Düşünme Kulesi, Satranç, Ayın Sorusu, Zekâ Oyunları ve Yayın Dünyası 
başlıklı köşelerimizi de beğenerek okuyacağınızı umuyoruz.

Bilim ve Teknik elektronik dergi arşivi (son dört sayı hariç) ücretsiz olarak herkesin 
erişimine açıktır (services.tubitak.gov.tr/edergi). Dergimizin daha düşük fiyata ve 
ücretsiz kargoyla sizlere ulaşacağı abonelik fırsatından faydalanmak, ayrıca hem 
yeni hem de eski sayılarımızı satın almak için yayinlar.tubitak.gov.tr adresini ziyaret 
edebilirsiniz. Dergimizin internet sayfasını (bilimteknik.tubitak.gov.tr), podcast 
kanallarını ve sosyal medya hesaplarını da takip edebilir, hayatınızdaki yerini ve size 
neler kattığını bizlerle paylaşabilirsiniz (bteknik@tubitak.gov.tr).
 
Nesiller büyüten dergimizin bu sayısını da ilgiyle okumanızı diliyor, sonraki sayılarımızı 
sabırsızlıkla bekleyeceğinizi umuyoruz. 

Sağlıcakla ve bilimle kalın... Unutmayın #bilimokuyanbilir!

Saygılarımızla,
Özlem Kılıç Ekici
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